[bookmark: _GoBack]

	От 29.03.2016 № 6.18.1-01/2903-04

О внесении изменений в Положение об организации промежуточной аттестации и текущего контроля успеваемости студентов Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики»

В соответствии с решением ученого совета Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики» от 26.02.2016, протокол № 03

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в Положение об организации промежуточной аттестации и текущего контроля успеваемости студентов Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики», утвержденное ученым советом НИУ ВШЭ 27.06.2014, протокол № 05, и введенное в действие приказом НИУ ВШЭ от 19.08.2014 № 6.18.1-01/1908-02:
1.1. изложить пункты 83, 84, 85 в новой редакции, согласно приложению 1;
1.2. дополнить Приложением 10 «Регламент организации и проведения независимого экзамена по английскому языку по технологии, приближенной к международным экзаменам» (приложение 2);
	1.3. дополнить Приложением 11 «Индивидуальный лист ознакомления студента с правилами поведения на независимом экзамене по английскому языку по технологии, приближенной к международным экзаменам» (приложение 3);
	1.4. дополнить Приложением 12 «Акт о выявлении нарушений правил поведения во время независимого экзамена по английскому языку по технологии, приближенной к международным экзаменам» (приложение 4).

Ректор									 Я.И. Кузьминов